1/2

2020 年 2 月吉日

お客様各位

  販売元：株式会社カネカメディックス

シラスコン製品 滅菌バッグの紙材変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、シラスコン製品（排液バッグ、閉鎖式排液バッグ、脳室ドレナージ回路）の滅菌バ

ッグの紙材を、製造上の事情により下記のとおり変更致します。

何卒、ご了承賜り、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

カタログ番号 名称

770N シラスコンⓇ 排液バッグ

カタログ番号 名称

781-1N シラスコンⓇ 閉鎖式排液バッグ

781-2N シラスコンⓇ 閉鎖式排液バッグ（クランプ付）

カタログ番号 名称

775N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路

775-120N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路（120cm）

776N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路

（ワンタッチ式クランプなし）

776-120N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路

（ワンタッチ式クランプなし 120cm）

779N シラスコンⓇ 脳室ドレナージ回路（定量計付）

【変更内容】

変更前 変更後

イージーピールシーラント 50 タイベック 1059B

   ※製品本体の変更はなく、又、滅菌への影響もございません。

2/2

  滅菌バッグ 紙材）

排液バッグ 閉鎖式排液バッグ

脳室ドレナージ回路

【変更時期】

製品 変更時期

排液バッグ 2020 年 2 月頃の出荷分から順次

閉鎖式排液バッグ

脳室ドレナージ回路 2020 年 5 月頃の出荷分から順次

以上